



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
28 de Diciembre del 2023 13:03:25	ICACC1327288
FOLIO FISCAL	
B06160DB-C79F-4329-8C91-1CE97D40EA2A	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000003422350559	41103026-Cubeta de hielo o contenedor enfriador para mesa de trabajo	1	HIELERA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$792.83	\$792.83	\$176.38
Base: 616.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$98.63									
000750102201297	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	6/3 LT MULTI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$165.79	\$165.79	
Base: 165.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$26.53									
000750300992475	48102108-Papel aluminio para envolver alimentos	1	P ALUPRACTIK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$104.95	\$104.95	
Base: 104.95,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$16.79									
000007874204624	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	2	BC3KGCHILE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$70.59	\$141.18	
Base: 141.18,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105530009	50202306-Refrescos	2	6/3LCOCACOLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$227.75	\$455.50	
Base: 455.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$72.88									
000750143120633	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	120/VASO 8OZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$74.97	\$74.97	
Base: 74.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.99									

MG: TICKET No: 0853561492392839779795 TR No: 5094

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 65/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,735.21
	DESCUENTO (\$176.38)
	002-IVA 16.000000% \$226.82
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$1,785.65

CADENA ORIGINAL
1.1 B06160DB-C79F-4329-8C91-1CE97D40EA2A 2023-12-28T13:04:26 SST060807KU0 fDBShouRrLL0v2yboNT0vVZhZscqEAcoeSvQA4Sgz0SM8x3/o/2+X3VaFEGDZSFysCclw1kecL+AMCV7i8hXJGOW1sUVRhW2Jb6NC/Ye15J8Kr/HkEfNhrbVduRQfLECZsUMhaTiZ6Qw8Ew8UlmXug59oQV6fzkJ9GrreVqsFzbWQnjPodOONRiUIOx8j33I7QOpS6PBnvMHZynTF2hma5DUWiclhd8NZShP1xcqeAG3sJkHIsPgvLOvepq6jQdQ1mAleRl8qvC8/YDIovDURCfTUR8hOG0WTQwqzjsekswtk0CWgbcidoSy7saO0/+OcOXYGj5w67Dt8zMamdHA== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

fDBShouRrLLOv2yboNT0vVZhZscqEAcoeSvQA4Sgz0SM8x3/o/2+X3VaFEGDZSFysCclw1kecL+
AMCV7t8hXJGOW1sUVRhW2Jb6NC/Ye15J8Kr/HkEfNrhbVduRQfLrECZsUMhaTtZ6Qw8Ew8UlmXug59oQV6fzkJ9GrreVqsFzbWQnjPodOONRiUIOx8j33I7QOpS6PBnvMHZynTF2hma5DU
WiclhD8NZShP1xcqeAG3sJkHIsPgvLOvepq6jQdQ1mAleRl8qvC8/YDIovDUrCFtUR8hOG0WTQwqzjsekswtk0CWgbcidoSy7saO0/+OcOXYGj5w67Dt8zMamdHA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

P/yxDK3zG/luTQEAgP+xsgGZXlWGHChPnH94yonCo5JLvyvkqBqKrk069g06y2YnG+
82V55y5D44Q8qf62LE3TBt1YOW0X29If2gD3JEd2t6YcmAN75KH9nF4lVKeNEtWxAWYm/h1FlydcR0ggKwTtFX1gIaKSqIJTDkR5q7OIECfj6warz8p3R/aXe4vGZZitpSboMQcNPWkr67Uky84
5g3zoEH8dVjacgzy7vYGujTUCRN4YQ7VY6MqSPLysl22pxrRBydJynAcQGyNCbWT5g1hf3i+gN2UlihRIQjPYhm+tAzcik+7X1fnaiBUWh5QvE4y1uFQHD5zFA6DD+tGw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 62238 a 28 de Diciembre del 2023 13:03:25
Fecha y hora de certificación: 28 de Diciembre del 2023 13:04:26
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: \$1